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DEL PERÍODO DEL PERÍODO

253 01  Instituto de Medicina PreventivaORGANISMO PÚBLICO:

VM

TOTAL DEPENDENCIA 7,976,080.34 1,577,037.12 0.00 0.00% 0.00%

INSTITUCIONALES 7,976,080.34 1,577,037.12 0.00 0.00% 0.00%

G Salud 7,976,080.34 1,577,037.12 0.00 0.00% 0.00%

B Servicios de Salud a la Comunidad 7,976,080.34 1,577,037.12 0.00 0.00% 0.00%

B Salud 7,976,080.34 1,577,037.12 0.00 0.00% 0.00%

14 Instituto de Medicina Preventiva 7,976,080.34 1,577,037.12 0.00 0.00% 0.00%

419 Proporcionar los servicios de salud. 7,976,080.34 1,577,037.12 0.00 0.00% 0.00%

A001

7,976,080.34 1,577,037.12 0.00 0.00% 0.00%

Instituto de medicina preventiva (Prevención 

de la Salud).                                                                                                                                                                                                

2502-B05-01Crear programas de prevención y atención 
a la salud, así como promover la 
capacitación de técnicos comunitarios en 
medicina preventiva y cuidados de la 
salud.  
Atención Primaria a la Salud

Número de Personas Atendidas

Total de Personas Programadas
/

2,020.00 505.00 0.00 0.00% 0.00%2,020.00 0

Detección de Daño Cardiometabólico

Numero de Personas Valoradas

Total de Personas Programadas
/

2,500.00 625.00 0.00 0.00% 0.00%2,500.00 0

Detección Temprana de Adicciones en 

Jóvenes

Número de Personas Valoradas

Total de Personas Programadas
/

3,300.00 750.00 0.00 0.00% 0.00%3,300.00 0

Detección Oportuna de Variantes Metabólicas

Número de Personas Atendidas

Número de Personas Programadas
/

3,000.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00%3,000.00 0

Detección de Cáncer Cervicouterino y 
Mamario

Número de Personas Atendidas

Total de Personas Programadas
/

10,000.00 2,500.00 0.00 0.00% 0.00%10,000.00 0
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253 01  Instituto de Medicina PreventivaORGANISMO PÚBLICO:

VM

TOTAL DEPENDENCIA 7,976,080.34 1,577,037.12 0.00 0.00% 0.00%

INSTITUCIONALES 7,976,080.34 1,577,037.12 0.00 0.00% 0.00%

Director General

Dr. Jesus Manuel Lizarraga Ruiz


